

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000007/24 DISPENSA****23055 - MAURICIO GARCIA RIBEIRO & FILHO LTDA. - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	020.002.058	CONEXAO T ESPIGAO P/ MANGUEIRA	PÇ	10	20,96	209,60
3	028.001.065	ESPIGAO METALICO 3/4 X 5/16	UN	20	23,50	470,00
4	028.001.066	ESPIGAO METALICO 6 X 1/4	UN	20	18,50	370,00
Valor Total Geral:						1.049,60

**48206 - LAXIS COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	028.001.064	DIAFRAGMA DA VALVULA TRES FUROS RETANGU	UN	5	10,00	50,00
5	028.001.067	ESPIGAO PLASTICO 3/4 X 3/4	UN	20	8,00	160,00
6	020.002.039	MANGUEIRA AR COMPRIMIDO 5/16" - 500 PSI	M	100	11,00	1.100,00
7	028.001.068	MANGUEIRA CINZA PU 3,3MM	MT	50	6,50	325,00
8	020.002.276	MANGUEIRA SANFONADA 3/4'	MT	50	9,85	492,50
9	020.002.202	MANGUEIRA SANFONADA 1/2"	M	50	9,85	492,50
10	028.001.069	VALVULA PARA TORNEIRA ELETRICA 127V	UN	5	34,00	170,00
Valor Total Geral:						2.790,00
Valor Total da Licitação:						3.839,60